
お客様各位

株式会社 石本活生化学研究所株式会社 石本活生化学研究所株式会社 石本活生化学研究所株式会社 石本活生化学研究所

〒535-0011　大阪市旭区今市１丁目1-20
℡.06-6951-4668

敬具

１．変更の内容１．変更の内容１．変更の内容１．変更の内容

商品名称　：　「マイカル」 から 「マイカルFX」  「マイカルFX」  「マイカルFX」  「マイカルFX」 に。

錠剤仕様　:　「直径6.5㎜」　から　「6㎜」「6㎜」「6㎜」「6㎜」 に。　（嵩は高くなります。）

※ カルシウムの量は400ｍｇから変更ありません。

パッケージ　：　栄養機能食品（カルシウム）に合わせた表示に。

２．変更時期２．変更時期２．変更時期２．変更時期

　 ２０１９年２月頃２０１９年２月頃２０１９年２月頃２０１９年２月頃　（マイカル（旧包装分）が無くなり次第切替えます。）

3. 他3. 他3. 他3. 他

価格も変更になる場合がございます。
その際は別途ホームページなどでお知らせ致します。

以上

平成30年12月26日

拝啓
皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社の製品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。

この度、錠剤の製造方法の変更、また、商品が栄養補助食品から栄養機能
食品（カルシウム）に変更になりましたので、それに伴い、商品の名称、錠剤
の仕様、パッケージを変更致します。錠剤の仕様は変更になりますが、成分・
分量は一切変わりは無く、今までと全く同じ製品です。

記記記記

ご愛用頂いているお客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご
了承賜りますようお願い申し上げます。

商品名称 ・ 錠剤仕様 ・ パッケージ商品名称 ・ 錠剤仕様 ・ パッケージ商品名称 ・ 錠剤仕様 ・ パッケージ商品名称 ・ 錠剤仕様 ・ パッケージ
変更のお知らせ変更のお知らせ変更のお知らせ変更のお知らせ


